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2021-İSG/1/İYH İŞ YERİ HEKİMLİĞİ TESTİ

Bu testte 50 soru vardır.

1.

2.

Çalışma Gücü ve Meslekte Kazanma Gücü Kaybı
Oranı Tespit İşlemleri Yönetmeliği’ne göre,
aşağıdakilerden hangisi meslek hastalığı
sınıflandırmalarından biri değildir?

Kimyasal maddelerle olan meslek hastalıkları

Mesleki cilt hastalıkları

Pnömokonyoz ve diğer mesleki solunum sistemi
hastalıkları

Mesleki bulaşıcı hastalıklar

Psikolojik etkenlerle olan meslek hastalıkları

3.

4.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: E 
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5.

6.

7.

8.

9.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’na göre,
485 çalışanı bulunan bir işyerinde işveren en az kaç
çalışan temsilcisi görevlendirmek zorundadır?

6 5 4 3 2

10.

11.

12.

A) B) C) D) E)

13.

14.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: D 
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15.

16.

17.

18.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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19.

20.

21.

22.

23.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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24.

25.

26.

Hipersensitivite  pnömonileriyle ilgili aşağıdaki
ifadelerden hangisi yanlıştır?

Alveollerde ve interstisyel aralıkta
inflamatuvar-granülomatöz reaksiyonla karakterize  
bir tablo oluşturur.

Etiyolojisinde her zaman mesleki maruz kalım
olmayabilir.

Küflü şeker kamışı tozuna maruz kalım sonucu
bagasozis hastalığı olabilir.

Deterjanlardaki Basillus suptilis enzimlerine maruz
kalım sonucu isosyanat akciğeri hastalığı olabilir.

Üzüm bağları çalışanlarında bakır sülfata maruz kalım
sonucu üzüm bağı spreyi akciğeri hastalığı olabilir.

27.

28.

A)

B)

C)

D)

E)

29.

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: D 
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30.

31.

Aşağıdakilerden hangisi hayvanlarda yavru atma
hastalığına, insanlarda ise yüksek ateş, aşırı terleme
ve eklem ağrılarına neden olur?

Şarbon

Tüberkülozis

Salmonellozis

Brusellozis

Kedi sıyrığı hastalığı

32.

33.

34.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: D 
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35.

36.

37.

38.

39.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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 Asbest türleriyle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi
yanlıştır?

Asbest partiküllerinin boyu eninin üç katı veya daha
fazla olup lif yapısındadır.

Serpantin türü asbest lifleri amfibol türüne göre daha
uzun ve kıvrımlı lif yapısındadır.

Krosidolit asbest (mavi asbest) serpantil grubunda yer
alır ve insan sağlığı bakımından zararı yoktur.

Krizotil asbest (beyaz asbest) serpantil grubunda yer
alır ve dünyada üretilen asbestin çoğunluğunu
oluşturur.

Amosit asbest (kahverengi asbest) amfibol grubunda
yer alır ve lifleri sert, sivri uçlu ve kırılgan yapıdadır.

40.

A)

B)

C)

D)

E)

41.

42.

43.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: C 
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44.

45.

46.

47.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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48.

49.

50.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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